Ano 2012, Número 157 Vitória,  Página 2 terça-feira, 7 de agosto de 2012

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Atos

ATO Nº 416, de 06.08.12

O DESEMBARGADOR SÉRGIO BIZZOTTO PESSOA DE MENDONÇA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor Bruno da Silveira Gomes para atuar como gestor titular do
contrato firmado entre este Tribunal e a empresa Ambientalis Análises de Ambientes Ltda
EPP, para prestação de serviço de análise da qualidade do ar interior dos ambientes
climatizados do edifício sede do TRE-ES.

DESIGNAR a servidora Luciana Silveira da Silva para atuar como substituta eventual na
gestão do contrato em comento.

SÉRGIO BIZZOTTO PESSOA DE MENDONÇA
PRESIDENTE

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA Nº. 270/2012

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA
DO § 2º, ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA
PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Auxiliar nos trabalhos no cartório eleitoral de Iúna - 18 ª ZE no período eleitoral.

DESTINO: Iúna - ES
DATA DE CHEGADA : 31/07/2012
DATA DE SAÍDA: 15/08/2012

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: RILDO SALVADOR FERREIRA      CARGO/FUNÇÃO: NS      VALOR: R$ 3.117,00

Vitória, ES, 03 de agosto de 2012.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 273 / 2012

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA
DO § 2º, ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA
PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Auxiliar nos trabalhos no cartório eleitoral de Iúna - 18 ª ZE no período eleitoral.

DESTINO: Iúna - ES
DATA DE CHEGADA : 02/08/2012

	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
	Atos da Presidência
	Atos

	Documentos da DG
	Portarias